

Ay/Hafta	(Varsa) Başlangıç ve Bitiş tarihleri	Faaliyet / İş Tanımı	Sorumlu Birim(ler)/ Kişi(ler)	İş Birliği Yapılacak Paydaşlar	Kontrol ve İzleme Süreci (Öneriler)	Durum	Açıklama (İyileştirme Önerileri)
Şubat ve Eylül Ayları	Her yarıyıl öncesi (ders kayıt haftasında)	Ders Seçimi, Kayıt İşlemleri ve Mevzuat Bilgilendirmesi ve Rehberliği	Akademik Danışman	• Birim Öğrenci İşleri Personelleri, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	<ul style="list-style-type: none"> Açılan derslerin sistemden kontrolü Bölüm dışı seçmeli derslerle ilgili bilgilendirme ve duyuru sayısı Öğrenci transkriptleri ÇAP/Yan dal kayıtları ve ders seçimi 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Şubat ve Eylül Ayları	Ders dönemi başlangıcında (ilk hafta)	Genel İşleyiş, Kuralların Belirlenmesi, Danışmanlık Faaliyetlerinin Kapsamı ve Personelle İletişim	Akademik Danışman	İlgili bölüm başkanlıkları	<ul style="list-style-type: none"> Katılan öğrenci sayıları Toplantılar ve kayıtları (online/yüz yüze kayıtlar, tutanaklar vb.) 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Şubat ve Eylül Ayları	Ders dönemi başlangıcında (ilk hafta)	Kütüphane Kullanımı Hakkında Bilgilendirme	Akademik Danışman	• İlgili bölüm başkanlıkları Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı	<ul style="list-style-type: none"> Toplantılar ve kayıtları (online/yüz yüze kayıtlar, tutanaklar vb.) Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Şubat ve Eylül Ayları	Ders dönemi başlangıcında (ilk hafta)	Kurumdaki diğer tesisler (yemekhane, spor tesisleri, laboratuvarlar vb.) ve kullanımları hakkında bilgilendirme	Akademik Danışman	İlgili tesis personelleri	<ul style="list-style-type: none"> Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	

Şubat ve Eylül Ayları	Ders dönemi başlangıcında (ilk hafta)	Sıkça karşılaşılan problemler ve çözüm yolları hakkında bilgilendirme.	Akademik Danışman	<ul style="list-style-type: none"> Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 	<ul style="list-style-type: none"> Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 		
Her yarıyıldan en az 3 kez	Ders döneminin başlangıcı, vize haftası öncesi ve final haftası öncesi	Sınıf ve bölüm öğrenci temsilcileriyle toplantı	Akademik Danışman	İlgili bölüm/program başkanlıkları ve tüm bölüm/program öğretim elemanları	<ul style="list-style-type: none"> Toplantılar ve kayıtları (online/yüz yüze kayıtlar, tutanaklar vb.) Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
	Değişim programlarına başvuru öncesi	Erasmus, Farabi, Mevlâna gibi değişim programlarına yönelik bilgilendirme	Akademik Danışman	<ul style="list-style-type: none"> Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Erasmus Koordinatörlüğü Mevlâna Değişim Programı Koordinatörlüğü Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü 	<ul style="list-style-type: none"> Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Nisan ve Kasım Ayları	Her yarıyıl içerisinde	Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezine, Engelli Öğrenci Birimine Erişim	Akademik Danışman	<ul style="list-style-type: none"> Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Engelli Öğrenci Birimi 	<ul style="list-style-type: none"> Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Nisan ve Kasım Ayları		Öğrenci Kulüplerinin Tanıtımı ve öğrencileri Üniversitede yapılan bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif	Akademik Danışman	<ul style="list-style-type: none"> Öğrenci Kulüp Temsilcileri 	<ul style="list-style-type: none"> Etkinlik sonu görüş ve öneri formu 		

		faaliyetlere yönlendirme					
Nisan ve Kasım Ayları		Uluslararası öğrencilerin Üniversiteye uyumunu kolaylaştıracak imkanlar hakkında bilgilendirmeler yapılması (varsa)	Akademik Danışman	Uluslararası Öğrenciler ve Yurtdışı Eğitim Koordinatörlüğü	• Etkinlik sonu görüş ve öneri formu	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Güz ve Bahar Dönem Sonlarında	TUBİTAK 2209 A, 2209 B, Üniversite Öğrencileri için Proje Destekleme Programı başvuruları öncesi	Ulusal ve Uluslararası Öğrenci Projeleri Bilgilendirmeleri	Akademik Danışman	Proje ve Teknoloji Ofisi Genel Koordinatörlüğü	• Etkinlik sonu görüş ve öneri formu	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Nisan ve Kasım Ayları		Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezine Erişim, Mezun Bilgi Sistemi	Akademik Danışman	Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi	• Etkinlik sonu görüş ve öneri formu	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Mayıs Ayı/İlk Hafta		ÇAP Bilgilendirmeleri	Akademik Danışman	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	• Etkinlik sonu görüş ve öneri formu	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Mayıs Ayı/Son Hafta		Girişimcilik Konulu Bilgilendirmeler	Akademik Danışman	Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi	• Etkinlik sonu görüş ve öneri formu	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	
Haziran Ayı/İlk Hafta		Mezun Bilgi Sisteminin Aktif Kullanımı	Akademik Danışman	Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi	• Etkinlik sonu görüş ve öneri formu	<input type="checkbox"/> Tamamlandı. <input type="checkbox"/> Tamamlanmadı.	